Quo vero illa restrictio et explic. citetur
Ebelius accurate ita definit Log. 1. 1. c. 11. Rela-
-tio est accidens reale, cuius totum esse est
unum ad aliud, subjectum scilicet ad terminum in
-um referre.

Sed relat. rationis hic non attenditur quia
ens rationis et reale unum genus sortiri
nequeunt.

Quando dicitur relat. real. ve-
-latioes divinae quae substantia,
-les non accidentales sunt, ut
et relatioes rationis quae acci-
-dentia realia sunt. Secundum
totum suum esse v. unum ad aliud
referri ut ad terminum. Et ita
referri, ut nullum aliud minus
exerceat circa illud: h. e. si
referantur ad illud ut ad suum
subjectum, id est obiectum, id est causam effi-
-cientem, id est finalem etc. sic unum
album refertur ad aliud, et
non scilicet ad suum subiectum, ut
-pote quod respicit ut suum sub-
-iectum obiectum, et hac ratione sci-
-enti representat, uti n. sen-
-sibile ipsum sensibile.